EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

REVISÃO:00

UNIDADE: FMN CARUARU

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

A Coordenador K a y o  R e n a t o  d a  S i l v a  N a s c i m e n t o  do Curso de E n g e n h a r i a  C i v i l

da F M N  -  C a r u a r u , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art.

8º da Portaria Nº 36/2005 desta Faculdade, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 1 0 / 0 3 / 2 0 1 7  n a  s a l a

1 0 8  ( b l o c o  B )  d a  F a c u l d a d e  M a u r í c i o  d e  N a s s a u  –  U n i d a d e  C a r u a r u  do

processo que constou de prova escrita, sobre todos os assuntos do programa da disciplina à qual

o (a) discente se candidatou, além da avaliação do histórico escolar do candidato.

Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso, ministrantes

da disciplina afim, sendo um deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.

Art. 3º.  A nota final foi composta pela média aritmética das notas atribuídas pela banca

examinadora à prova teórica e/ou prática (peso = 6) e ao histórico escolar do aluno (peso

= 4).

As disciplinas que apresentaram monitores selecionados foram: Química Orgânica e

Probabilidade e Estatística. Segue resultado abaixo da seleção:

CANDIDATOS APROVADOS CURSO DISCIPLINA NOTA

José Bezerra de Lima Júnior         Engenharia Civil Química Orgânica 8,00

Cesar Freire da Serra Engenharia Civil Probabilidade e Estatística 7,30

Ramivaldo Gonçalves da Silva Engenharia Civil Probabilidade e Estatística 7,10

Os alunos selecionados devem apresentar-se na coordenação para assinar o termo

de compromisso até o dia 24 de março de 2017.

 Caruaru, 17 de março de 2017.

COORDENADOR DO CURSO:  Kayo Renato da Silva Nascimento